Apenso I a este instrumento;

4.1.1 Incluem-se, no preço estabelecido para a locação a manutenção preventiva e corretiva dos veículos automotores, seguro total contra acidentes, com
quilometragem livre.

4.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global anual de R$ 1.770.367,80 (um milhão, setecentos e setenta mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta
centavos) e o valor global, para todo o período de vigência, de R$ 4.425.919,50 (quatro milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, novecentos e dezenove
reais e cinquenta centavos);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

corretiva, com seguro total, sem motorista,
sem combustível. Obs: locação mensal –
contratação pelo prazo de 30 (trinta)
meses. (especificações técnicas
detalhadas no Apenso II do TR).

Unidade
(veículo por

mês)
07 R$ 2.587,77

5

VEÍCULO DO TIPO SUV COMPACTO,
motorização com no mínimo 114 (cento e
quatorze) cv de potência, movido a álcool
e gasolina (flex), 4 portas, com ar-
condicionado, vidros elétricos, direção
hidráulica ou elétrica, com película nos
vidros, com sistema de telemetria, com
quilometragem livre, incluindo manutenção
preventiva e corretiva, com seguro total,

[...]

incluindo manutenção preventiva e corretiva, seguro total, com quilometragem livre, sem combustível e sem motorista, para 
atender às necessidades do Ministério Público do Estado da Bahia. Regime de Execução: Empreitada por preço unitário. Valor 
Global Total: R$ 1.770.367,80 (um milhão, setecentos e setenta mil, trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos); Dota-
ção Orçamentária: Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 – Ação (P/A/OE): 1465 – Região: 9900 
– Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00 -Natureza da Despesa: 33.90.33.000. Prazo de vigência: